
UCHWAŁA NR XXXVI/248/91

Rady Miasta Krakowa

z dnia 15 listopada 1991 r.

w sprawie utworzenia Krakowskiego Banku Samorządowego S.A.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g i h ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253
i Nr 89 poz. 518 oraz z 1991 r. Nr 4 poz. 18/ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.

1. Gmina Miasta Krakowa przystępuje do utworzenia Krakowskiego Banku
Samorządowego w formie spółki akcyjnej, zwanego dalej „Bankiem” jako jeden
z jego akcjonariuszy - założycieli.

2. Gmina Miasta Krakowa deklaruje swój udział w wysokości do 10 mld zł.
Dokładną wysokość opłaty na wykup akcji założycielskich określi Zarząd Miasta
Krakowa, tak by udział przedstawicieli samorządów /gmin województwa
krakowskiego/ był nie mniejszy niż 60% akcji.

§ 2.
Upoważnia się Zarząd Miasta Krakowa do przejęcia Statutu Spółki.

§ 3.
Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do wykonania czynności związanych

z dokonaniem wpłat na kapitał akcyjny.

§ 4.
Ustala się pełnomocników reprezentowania Gminy na Walnym Zgromadzeniu

Akcjonariuszy w osobach:
1/ Wiceprezydent Miasta Krakowa Janusz Gładyszowski,
2/ Przewodniczący

Komisji Budżetowej Rady Miasta Krakowa Leszek Dzierżanowski,
3/ Przewodniczący

Komisji Budownictwa, Przemysłu i Rolnictwa
Rady Miasta Krakowa Władysław Wyka,

4/ Skarbnik Miasta Krakowa Stanisława Szumlińska.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


